
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Шуто Оризари
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Авдула Керим    IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Благица Јовановиќ 51 Пофалница

2 Февзија Бајрам IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 50 Пофалница

3 Лариса Реџеп IV „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 30
4 Аднан Рамадан  IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Габриела Стојковска 25
5 Рахела Хусеин IV „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 12
6 Јасин Шефкет IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 12
7 Нуи Јашари IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 12
8 Исљам Хасан IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Марија Влашки 12
9 Аднан Сали IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска
10 Иса Адем IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Сотирка Бандевска
11 Семир Имер IV „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева
12 Валерија Нуредин       IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Снеже Колевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елмедина Фазли V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 62 III
2 Harbin Tusha V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 59 III
3 Besir Nuhiju V „26 Јули“ Шуто Оризари Hurmet Ljimani 59 III
4 Kanita Sejdiu V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 49 Пофалница
5 Amela Buci V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 49 Пофалница
6 Amina Tusha V „26 Јули“ Шуто Оризари Hurmet Ljimani 49 Пофалница
7 Jelda Kamer V „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 49 Пофалница

8 Берзат Али V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 42 Пофалница

9 Валентино Шаќири V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Берна Беќироска 33
10 Сафет Ќамил V „26 Јули“ Шуто Оризари Сузе Велковска Радевска 23
11 Кирез Дестан V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Весна Неделковска 22
12 Мехдин Мемеди V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 18
13 Адвије Ариф V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Виолета Митовска 17



14 Даниел Пешевски V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Славица Грујовска  14
15 Kujtim Berisha V „26 Јули“ Шуто Оризари Hurmet Ljimani
16 Besjan Nuhiu V „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
17 Медина Арифи V „26 Јули“ Шуто Оризари Сузе Велковска Радевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Almosa Sejfuli VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 52 Пофалница
2 Zemri Tusha VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 41 Пофалница
3 Anida Ramadani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 32
4 Sumea Limani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 32
5 Rumesa Stavileci VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 30
6 Elfati Tahiri VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 27
7 Senad Ademi VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 25
8 Jasir Ismail VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 17
9 Anesa Bruti VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 14
10 Isra Shabani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 11
11 Ксмет Бислим VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
12 Арсел Февзи VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
13 Ерсин Февзи VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
14 Евин Илјаз VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
15 Нехру Мемед VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
16 Алиса Селимова VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
17 Фатиме Красниќ VI „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
18 Јамин Сејфуловски VI „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Јован Бошњакоски 
19 Осман Рахман VI „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Јован Бошњакоски 
20 Рузмин Усеин VI „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ
21 Hazbije Bardhi VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini
22 Amra Arifi VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati
23 Сефора Гарип VI „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Besar Sejdiu VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 93 I
2 Esra Ameti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 90 I
3 Sueda Tusha VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 90 I
4 Amina Memeti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 80 II
5 Omer Maksuti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 80 II
6 Fatime Teruhi VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 75 II
7 Anesa Tahiri VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 75 II
8 Liredona Emini VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 70 III
9 Valon Sopa VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 61 III
10 Ensar Nuredini VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 60 III

11 Алие Бајрам VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

12 Мукадес Куртиш VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

13 Исак Хасан VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

14 Магбера Алиевска VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница
15 Suhejna  Asllani VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 46 Пофалница
16 Merdije Limani VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 45 Пофалница

17 Емануела Бачка VII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15
18 Емил Јашар VII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
19 Емануел Исеин VII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
20 Шабан Омер VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Дамјан Вучков
21 Мухамед Џеладин VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Дамјан Вучков
22 Едвин Азировиќ VII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
23 Елез Али VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Дамјан Вучков

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јонатан Сали VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 63 III
2 Belkisa Kurti VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 60 III

3 Џенифер Еминовска VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 50 Пофалница
4 Njomza Bushi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница



5 Erzana Bela VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница
6 Alma Asani VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница
7 Azemine Qaili VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница
8 Elma Sulejmani VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 45 Пофалница
9 Elma Azizi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 40 Пофалница

10 Ајдарали Сејди VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 35
11 Zulejha Kurtishi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 35
12 Xhejlane Bruti VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 35
13 Ѓуливер Искендер VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15
14 Џемаил Весели VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15
15 Пакизе Селман   VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 15
16 Ремзи Фазли VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 10
17 Мелиса Иљаз VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска
18 Мерсиха Алијевиќ VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски
19 Муса Алијевиќ VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мејрем Бајрам    IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 59 III

2 Елведин Исмаил IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 50 Пофалница

3 Ерхијан Сејфула IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 50 Пофалница

4 Мирвет Хасан IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 25
5 Џенифер Сулејман    IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 25
6 Besnik Halimi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 25
7 Алиса Имер IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 10
8 Тони Сали IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 10
9 Dhurata Limani IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 10
10 Jasir Rustemi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 7
11 Medina Kurti IX „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati
12 Samire Jakupi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha



13 Елма Лакота IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски
14 Arta Zumeri IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
15 Blerim Leskovica IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
16 Miradije Bardhi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
17 Lirim Sejdiu IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
18 Руфат Зулфи IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски
19 Fatmire Ibrahimi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati
20 Artim Abazi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha
21 Bejtulla Tairi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha


